证券代码：603127        证券简称：昭衍新药          公告编号：2022-036

北京昭衍新药研究中心股份有限公司

关于收购云南英茂生物科技有限公司 100%股权的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京昭衍新药研究中心股份有限公司（以下简称“公司”或“昭衍新药”）

于 2022 年 4月 28日召开第三届董事会第三十三次会议，审议通过了《关于公司

收购云南英茂生物科技有限公司 100%股权的议案》，详细内容请参阅于 2022年 4

月 29日披露的《关于收购云南英茂生物科技有限公司 100%股权的公告》（公告

编号：2022-026）。

近日，云南英茂生物科技有限公司（以下简称“英茂生物”）已完成本次股

权转让相关的工商变更登记备案手续，并已取得新的《营业执照》。本次工商变

更完成后，英茂生物成为公司的全资子公司，将纳入公司合并报表范围。现将英

茂生物变更后的基本信息披露如下：

公司名称：云南英茂生物科技有限公司

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住    所：云南省西双版纳州景洪市勐养镇菜秧河

法定代表人：高大鹏

注册资本：10,000 万元人民币

统一社会信用代码：91532800781698084D

成立时间：2006 年 1月 13日

主营业务：实验模型繁育、饲养和销售

股    东：昭衍新药持有 100%股权

特此公告。

北京昭衍昭衍新药研究中心股份有限公司董事会

                                  2022年 6月 6日